
Kluczowe informacje dla inwestorów

Niniejszy dokument zawiera kluczowe informacje dla inwestorów dotyczące tego funduszu. Nie jest to materiał marketingowy. Informacje te są wymagane przez prawo, aby pomóc Państwu zrozumieć charakter i 
ryzyko związane z inwestowaniem w ten fundusz. Zaleca się zapoznanie się z nimi, aby mogli Państwo podjąć świadomą decyzję o zainwestowaniu.

WisdomTree Strategic Metals UCITS ETF – USD Acc
klasa udziałów WisdomTree Strategic Metals UCITS ETF („Fundusz”)
będąca subfunduszem WisdomTree Issuer ICAV. Zarządzana przez WisdomTree Management Limited.

Cele i polityka inwestycyjna

ISIN: IE0007UE04X9

• Fundusz dąży do odzwierciedlenia wyników cenowych i dochodowych, przed opłatami i kosztami, indeksu WisdomTree Energy Transition Metals Commodity UCITS Total Return Index
(„Indeks”).

• Indeks został zaprojektowany w celu odzwierciedlania wyników zdywersyfikowanego koszyka surowców metalowych związanych z tematyką transformacji energetycznej, w tym 
(między innymi) pojazdów elektrycznych, przesyłu energii, ładowania, magazynowania energii, energii słonecznej, wiatrowej oraz produkcji wodoru.

• Indeks został opracowany przez WisdomTree, Inc. („WTI”) we współpracy z zewnętrznymi specjalistami działającymi w branży transformacji energetycznej.
• Wybór i waga poszczególnych towarów wchodzących w skład indeksu (każdy z nich zwany „towarem objętym indeksem”, a łącznie „towarami objętymi indeksem”) opierają się na 

wskaźniku intensywności („wskaźnik intensywności”). Wskaźnik intensywności mierzy wskaźniki ekspozycji i wzrostu dla każdego towaru objętego indeksem w kontekście 
wykorzystania technologii związanych z transformacją energetyczną
, a także równowagę rynkową każdego Odnośnego Towaru.

• Maksymalna waga każdego surowca objętego indeksem jest ograniczona do 20% w momencie rebalansowania indeksu. Indeks jest aktualizowany co pół roku.
• Fundusz może posiadać pośrednią ekspozycję na składnik indeksu w wysokości do 20% swojej wartości aktywów netto. Limit ten może zostać podwyższony do 35% w odniesieniu 

do pojedynczego składnika indeksu w przypadku wystąpienia wyjątkowych warunków rynkowych (takich jak dominacja konkretnego składnika indeksu).
• Fundusz uzyska pośrednią ekspozycję na składniki Indeksu poprzez wykorzystanie swapów. Zawierając umowy swapowe z jednym lub kilkoma bankami, Fundusz otrzymuje płatności 

od banku, gdy Indeks rośnie, i dokonuje płatności na rzecz banku, gdy Indeks spada. Wykorzystując swapy, Fundusz może skutecznie śledzić wzrosty lub spadki Indeksu. Fundusz 
uiszcza określone opłaty i koszty na rzecz banku (banków) za zawarcie swapów. Wykorzystanie swapów powoduje, że zarządzający inwestycjami Funduszu zarządza środkami 
pieniężnymi i zabezpieczeniami.

• Aby osiągnąć swój cel, Fundusz będzie stosował strategię inwestycyjną opartą na „zarządzaniu pasywnym” (lub indeksowaniu) i będzie inwestował w portfel instrumentów, które w 
miarę możliwości i w ramach praktycznych warunków odzwierciedlają wyniki Indeksu.

• Fundusz może zawierać umowy odkupu/odwrotnego odkupu oraz umowy pożyczki papierów wartościowych wyłącznie w celu efektywnego zarządzania portfelem, z zastrzeżeniem
z zastrzeżeniem warunków i w granicach określonych w prospekcie emisyjnym WisdomTree Issuer ICAV („Prospekt”).

• Akcje Funduszu („Akcje”) są notowane na jednej lub kilku giełdach papierów wartościowych. Zazwyczaj tylko Autoryzowani Uczestnicy (tj. brokerzy) mogą nabywać Akcje od Funduszu 
lub odsprzedawać je Funduszowi. Inni inwestorzy mogą nabywać i sprzedawać Akcje na giełdzie w każdym dniu, w którym dana giełda jest otwarta.

• Polityka wypłaty dywidendy: Akcjonariuszom nie będą wypłacane dywidendy z tytułu akcji tej klasy. Dochody i inne zyski będą kumulowane i reinwestowane w imieniu akcjonariuszy.
• Zalecenie: Niniejszy Fundusz może nie być odpowiedni do inwestycji krótkoterminowych.
• Waluta: Walutą bazową Funduszu jest dolar amerykański. Walutą denominacji tej klasy akcji jest dolar amerykański.
• Pełne informacje na temat celów inwestycyjnych i szczegółów polityki inwestycyjnej znajdują się w uzupełnieniu do prospektu emisyjnego Funduszu („Uzupełnienie”).

Profil ryzyka i zysku

Niższe ryzyko
Potencjalnie niższe zyski

Wyższe ryzyko
Potencjalnie wyższe zyski

• Ryzyka nieobjęte wskaźnikiem, ale mające istotne znaczenie dla Funduszu, 
obejmują:
o Ryzyko błędu śledzenia: Wyniki Funduszu mogą nie odzwierciedlać 

dokładnie wyników Indeksu. Może to wynikać z wahań rynkowych, zmian 
w składzie Indeksu, kosztów transakcyjnych, kosztów
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• Nie ma gwarancji, że powyższa klasyfikacja pozostanie niezmieniona i może

zmieniać się z upływem czasu.
• Najniższa kategoria (1) nie oznacza inwestycji wolnej od ryzyka.
• Wskaźnik ryzyka został obliczony z uwzględnieniem symulowanych danych 

historycznych i może nie być wiarygodnym wskaźnikiem przyszłego profilu ryzyka 
Funduszu.

• Powyższa klasyfikacja SRRI (6) wynika z charakteru inwestycji Funduszu 
oraz ryzyka z nimi związanego, w tym:
o Ryzyko związane z surowcami: Ceny surowców charakteryzują się 

większą zmiennością niż ceny innych kategorii aktywów, co sprawia, że 
inwestycje w surowce są bardziej ryzykowne i złożone niż inne 
inwestycje.

o Wyniki surowca i odpowiadającego mu kontraktu na surowiec zależą od 
różnych czynników, w tym podaży i popytu, płynności, warunków 
pogodowych i klęsk żywiołowych, bezpośrednich kosztów inwestycji, 
lokalizacji, zmian stawek podatkowych oraz ryzyka związanego z 
rolowaniem pozycji.

o Nie ma pewności, że nastąpi wzrost wartości inwestycji ani że cel 
inwestycyjny Funduszu zostanie osiągnięty.

o Ryzyko inwestycyjne może być skoncentrowane w określonych 
sektorach, krajach, walutach lub spółkach. Oznacza to, że Fundusz jest 
bardziej wrażliwy na wszelkie lokalne wydarzenia gospodarcze, 
rynkowe, polityczne lub regulacyjne.

o Ryzyko związane z inwestycjami zagranicznymi: obejmuje (i) niemożność 
dokładnego przewidzenia kierunku zmian rynkowych oraz (ii) ryzyko 
rynkowe związane z brakiem płynności lub brakiem korelacji między 
zmianą wartości aktywów bazowych a wartością instrumentów 
pochodnych Funduszu.

zmiany w portfelu Funduszu oraz inne koszty Funduszu.
o Nie ma pewności, że akcje zawsze będą mogły być kupowane lub 

sprzedawane na giełdzie papierów wartościowych ani że cena rynkowa 
będzie odzwierciedlać wartość aktywów netto Funduszu.

o W niektórych warunkach rynkowych Fundusz może mieć trudności z 
nabyciem lub sprzedażą niektórych inwestycji. W związku z tym cena 
uzyskana przy nabyciu lub sprzedaży papierów wartościowych przez 
Fundusz może być niekorzystna w porównaniu z ceną w normalnych 
warunkach rynkowych.

o Ryzyko kontrahenta: Fundusz narażony jest na ryzyko, że osoby trzecie, 
z którymi Fundusz może zawierać transakcje i które mogą świadczyć 
usługi, takie jak przechowywanie aktywów, mogą ogłosić upadłość lub 
nie wywiązać się z płatności należnych Funduszowi albo nie zwrócić 
mienia należącego do Funduszu.

o Ryzyko operacyjne: Istnieje ryzyko niewykonania zobowiązań lub 
popełnienia błędu przez różnych usługodawców zaangażowanych w 
zarządzanie Funduszem, obsługę Funduszu oraz wycenę portfela.

• Pełny przegląd wszystkich rodzajów ryzyka związanych z tym Funduszem 
znajduje się w sekcji zatytułowanej „Czynniki ryzyka” w Suplemencie oraz w 
Prospekcie.
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Kluczowe informacje dla inwestorów

Opłaty uiszczane przez inwestorów są wykorzystywane na pokrycie kosztów prowadzenia 
Funduszu, w tym kosztów jego promocji i dystrybucji. Opłaty te zmniejszają potencjalny 
wzrost wartości inwestycji.

* Oto maksymalne opłaty i prowizje, które obecnie ponoszą uprawnieni uczestnicy 
prowadzący transakcje bezpośrednio z WisdomTree Issuer ICAV. Fundusz ma prawo 
pobierać od uprawnionych uczestników opłatę za wejście w wysokości do 3% oraz opłatę 
za wyjście w wysokości do 3%. Fundusz nie korzysta obecnie z przysługującego mu prawa 
do pobierania opłat za wejście i wyjście.

*Opłaty za wejście i wyjście nie mają zastosowania do inwestorów na rynku wtórnym. 
Ponieważ Fundusz jest funduszem ETF, inwestorzy na rynku wtórnym zazwyczaj nie będą 
mogli prowadzić transakcji bezpośrednio z WisdomTree Issuer ICAV. Inwestorzy 
nabywający akcje na giełdzie będą to robić po cenach rynkowych, które będą 
odzwierciedlać opłaty maklerskie i/lub inne opłaty.

* Uprawnieni uczestnicy prowadzący bezpośrednie transakcje z Funduszem ponoszą 
związane z tym koszty transakcyjne.

* W przypadku uprawnionych uczestników współpracujących bezpośrednio z Funduszem, 
zmiana subfunduszu może wiązać się z opłatą za zmianę w wysokości maksymalnie 3%. 
Fundusz obecnie nie korzysta z prawa do pobierania opłat za zmianę.

** Bieżące opłaty mogą się zmieniać z roku na rok. Nie obejmują one kosztów transakcji 
portfelowych, z wyjątkiem opłat za wejście/wyjście ponoszonych przez Fundusz przy 
nabywaniu lub zbywaniu jednostek uczestnictwa w innym funduszu inwestycyjnym.

Więcej informacji na temat opłat można znaleźć w sekcji „Opłaty i koszty” prospektu 
emisyjnego oraz w sekcjach „Opłaty” i „Obrót udziałami” (podsekcje „Subskrypcje po 
okresie oferty początkowej” i „Umorzenia”) w uzupełnieniu.

Nie ma wystarczających danych, aby przedstawić inwestorowi użyteczne
wskazówki dotyczące wyników historycznych dla inwestora

Depozytariusz: The Bank of New York Mellon SA/NV, oddział w Dublinie.

Administrator: BNY Mellon Fund Services (Ireland) Designated Activity Company.

Dodatkowe informacje: Egzemplarze prospektu emisyjnego oraz najnowszych 
sprawozdań finansowych są dostępne bezpłatnie w języku angielskim u administratora. 
Prospekt emisyjny i sprawozdania finansowe są sporządzane dla WisdomTree Issuer 
ICAV, a nie oddzielnie dla Funduszu. Dodatkowe informacje na temat Funduszu można 
uzyskać na stronie www.wisdomtree.eu.

Polityka wynagrodzeń: Szczegółowe informacje na temat polityki wynagrodzeń 
WisdomTree Management Limited, w tym opis sposobu obliczania wynagrodzeń i 
świadczeń oraz tożsamość osób odpowiedzialnych za przyznawanie takich 
wynagrodzeń/świadczeń, są dostępne na stronie internetowej: www.wisdomtree.eu. 
Papierową kopię tych szczegółowych informacji na temat polityki można również uzyskać 
bezpłatnie od WisdomTree Management Limited na żądanie.

Informacje o cenach: Wartość aktywów netto danej klasy udziałów będzie dostępna w 
normalnych godzinach pracy każdego dnia roboczego w biurze Administratora i będzie 
publikowana codziennie na stronie www.wisdomtree.eu

Przeniesienie udziałów: Inwestorzy nabywający udziały na giełdzie nie mają możliwości 
przeniesienia udziałów między subfunduszami WisdomTree Issuer ICAV. Przeniesienie 
udziałów może być dostępne dla uprawnionych uczestników, którzy prowadzą 
transakcje bezpośrednio z Funduszem.

Oddzielność zobowiązań: Fundusz jest subfunduszem WisdomTree Issuer ICAV, 
irlandzkiego parasolowego podmiotu zbiorowego zarządzania aktywami. Zgodnie z 
prawem irlandzkim
aktywa i zobowiązania Funduszu są oddzielone od innych subfunduszy w ramach 
WisdomTree Issuer ICAV, a aktywa Funduszu nie będą dostępne w celu zaspokojenia 
zobowiązań innego subfunduszu WisdomTree Issuer ICAV.

Opodatkowanie: WisdomTree Issuer ICAV jest rezydentem podatkowym w Irlandii. Irlandzkie 
przepisy podatkowe mogą mieć wpływ na sytuację podatkową inwestora.

Oświadczenie o odpowiedzialności: WisdomTree Management Limited może zostać 
pociągnięta do odpowiedzialności wyłącznie na podstawie jakiegokolwiek oświadczenia 
zawartego w niniejszym dokumencie, które jest mylące, niedokładne lub niezgodne z 
odpowiednimi częściami Prospektu

Opłaty

Wyniki historyczne

Informacje praktyczne

Fundusz ten posiada zezwolenie wydane w Irlandii i podlega nadzorowi Centralnego Banku Irlandii.
WisdomTree Management Limited posiada zezwolenie w Irlandii i podlega nadzorowi Centralnego Banku Irlandii. 
Niniejsze kluczowe informacje dla inwestorów są aktualne na dzień 18 lutego 2026 r.

Opłaty jednorazowe pobierane przed lub po dokonaniu inwestycji

Opłata za wejście Brak*

Opłata za wyjście Brak*

Opłaty pobierane z Funduszu w ciągu roku

Opłaty bieżące 0,55%**

Opłaty pobierane z Funduszu w określonych warunkach

Opłata za wyniki Brak
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